Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

OFÍCIO LEGISLATIVO

SOLICITA  LEITURA  EM  SESSÃO  ORDINÁRIA  DO  DOCUMENTO  ANEXO  -  OFÍCIO
ENTREGUE  AO  DEPUTADO  ESTADUAL  E  GOVERNADOR  EM  EXERCÍCIO  -  CARLOS
PIGNATARI.

Destinatário: Plenário da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssima Presidente,

Solicito  que  este  ofício  acompanhado  do documento  anexo,  seja  lido  em Sessão  em sua
íntegra, para que todos tomem conhecimento de seu inteiro teor.

Justificativa:  O documento anexo a este foi entregue ao Deputado Estadual e Governador
em Exercício do Estado de São Paulo, Senhor Carlos Pignatari, no último dia 28 de outubro e,
para  que  todos  tenham  conhecimento  de  seu  importante  conteúdo,  solicito  a  leitura  do
mesmo.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 28 de outubro de 2021.

ALLINY SARTORI
Vereadora - MDB

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020

OFÍCIO Nº 150/2021

O
FÍ

C
IO

 N
º 1

50
/2

02
1

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
33

5/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 2

8/
10

/2
02

1
17

:3
2:

38
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

llin
y

Fe
rn

an
da

 S
ar

to
ri

Pa
da

lin
o

R
og

ér
io

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

BA
4-

A5
7F

-4
60

D
-F

B7
5.

Pag. 1/3

~~

da ~ &'wddica de G}~ - SP
- ?;;ajUtaI r9facúmd ck a~ -

Ibitinga, em 28 de outubro de 2021.

ASSUNTO: ENVIA CUMPRIMENTOS E FAZ SOLICITAÇÃO

Excelentíssimo Deputado,

Venho com a devida vênia solicitar os préstimos do Nobre Deputado, no intuito de
solicitar recurso para o nosso município, a ser destinado para melhorias da
infraestrutura, através de pavimentação da Rua Siríaco Salerno, no bairro Taquaral
em Ibitinga.

o referido recurso vem de encontro com os anseios dos munícipes para trazer
melhorias e qualidade de vida a estes cidadãos.

Sem mais encerro deixando meus respeitosos cumprimentos.

Atenciosamente,

Ao Excelentíssimo Senhor
CARLOS PIGNATARI
Deputado Estadual e Governador em Exercício do Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

O
FÍ

C
IO

 N
º 1

50
/2

02
1

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
33

5/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 2

8/
10

/2
02

1
17

:3
2:

38
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

llin
y

Fe
rn

an
da

 S
ar

to
ri

Pa
da

lin
o

R
og

ér
io

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

BA
4-

A5
7F

-4
60

D
-F

B7
5.

Pag. 2/3

O
FÍ

C
IO

 N
º 1

50
/2

02
1

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
33

5/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 2

8/
10

/2
02

1
17

:3
2:

38
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

llin
y

Fe
rn

an
da

 S
ar

to
ri

Pa
da

lin
o

R
og

ér
io

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

BA
4-

A5
7F

-4
60

D
-F

B7
5.

Pag. 3/3